
Č.j.  Magistrát města Karlovy Vary 
Stavební úřad 
U Spořitelny 2 
361 20 Karlovy Vary 

 

Prohlášení o provádění stavebního dozoru 
dle zák. č. 183/2006 Sb. 

 
 

na stavbě       

katastrální území, číslo parcely       

obec       

jméno stavebníka, trvalý pobyt       

jméno oprávněné osoby, trvalý 
pobyt 

      

 
oprávnění k provádění činnosti stavebního dozoru: 

a) autorizace 
b) oprávnění podle zvláštních předpisů (odborná způsobilost) 
c) prokázaná praxe  

- kde 
 
- počet let  

 
Osoba vykonávající stavební dozor odpovídá spolu se stavebníkem za soulad prostorové 
polohy stavby s ověřenou dokumentací, za dodržení obecných požadavků na výstavbu, za 
bezbariérové užívání stavby a jiných technických předpisů a za dodržení rozhodnutí a jiných 
opatření vydaných k uskutečnění stavby. 
 

Osoba vykonávající stavební dozor sleduje způsob a postup provádění stavby, zejména 
bezpečnost instalací a provozu technických zařízení na staveništi, vhodnost ukládání a použití 
stavebních výrobků, materiálů a konstrukcí a vedení stavebního deníku nebo jednoduchého 
záznamu o stavbě; působí k odstranění závad při provádění stavby, a pokud se jí nepodaří 
takové závady v rámci vykonávání dozoru odstranit, oznámí je neprodleně stavebnímu úřadu. 
 
Dojde-li během stavby ke změně v osobě vykonávající stavební dozor v důsledku zrušení 
dohody, musí stavebník okamžitě předložit stavebnímu úřadu nové prohlášení osoby, která 
bude v předmětné funkci pokračovat. 
 
 
V         dne 
 
 
 
....................................................      ................................................... 

         podpis stavebníka podpis oprávněné osoby 

 
Příloha: 

- fotokopie dokladu oprávněné osoby 
- osvědčení o autorizaci 
- průkaz odborné způsobilosti 
- potvrzení o prokázané praxi 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 


